
ZARZĄDZENIE NR 176/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) i art. 86 ustawy 
z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 z późn zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E22D532-1B4B-4032-8C7D-717B90516A94. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 629 702,00 814 521,62

Pozostała działalność 629 702,00 814 521,62

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

470 483,00 655 302,62

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
720 896,00 721 696,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 206 824,00 207 624,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

206 824,00 207 624,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 294 012,00 1 294 019,00

Pozostała działalność 224 507,00 224 514,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

224 507,00 224 514,00

758 Różne rozliczenia 38 642 835,00 38 728 826,00

Różne rozliczenia finansowe 1 025 401,00 1 111 392,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

766 548,00 852 539,00

801 Oświata i wychowanie 15 215 674,17 15 218 735,90

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

328 913,17 331 974,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

328 913,17 331 974,90

852 Pomoc społeczna 4 520 469,72 5 192 302,72

Dodatki mieszkaniowe 0,00 606 464,00

671 833,00

85215 606 464,00

80153 3 061,73

2010 3 061,73

2100 85 991,00

3 061,73

85 991,00

75814 85 991,00

75495 7,00

2100 7,00

2010 800,00

7,00

800,00

75113 800,00

01095 184 819,62

2010 184 819,62

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

184 819,62

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 176/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E22D532-1B4B-4032-8C7D-717B90516A94. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 606 464,00

Zasiłki stałe 1 008 834,00 1 040 034,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

993 334,00 1 024 534,00

Ośrodki pomocy społecznej 642 551,00 675 114,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

639 751,00 672 314,00

Pozostała działalność 612 222,00 613 828,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

28 022,00 29 022,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

39 889,00 40 495,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 270 088,00 274 700,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 136 428,00 141 040,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

10 428,00 15 040,00

855 Rodzina 11 735 949,10 12 819 949,90

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 744 384,00 10 791 415,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

9 558 384,00 10 605 415,00

Karta Dużej Rodziny 1 610,00 1 727,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 610,00 1 727,00

Wspieranie rodziny 21 562,20 48 519,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

21 562,20 48 519,00

Pozostała działalność 59 038,00 68 934,0085595 9 896,00

85504 26 956,80

2030 26 956,80

85503 117,00

2010 117,00

85502 1 047 031,00

2010 1 047 031,00

2040 4 612,00

1 084 000,80

4 612,00

85415 4 612,00

2100 1 000,00

2180 606,00

2030 32 563,00

85295 1 606,00

2030 31 200,00

85219 32 563,00

2010 606 464,00

85216 31 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E22D532-1B4B-4032-8C7D-717B90516A94. Podpisany Strona 2



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

59 038,00 68 934,00

244 104 104,99 246 139 230,14Razem: 2 035 125,15

2100 9 896,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E22D532-1B4B-4032-8C7D-717B90516A94. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 840 602,00

Pozostała działalność 825 602,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 308,30

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 309,40

Wynagrodzenia bezosobowe 7 727,75

Różne opłaty i składki 461 257,55

Administracja publiczna 26 063 462,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 447 495,00

Zakup materiałów i wyposażenia 556 000,00

Pozostała działalność 1 593 568,00

Zakup usług pozostałych 394 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
720 896,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 206 824,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 544 470,00

Pozostała działalność 232 147,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 677,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
920,00

Oświata i wychowanie 95 300 296,17

Szkoły podstawowe 50 046 397,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 524 774,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
7 700,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 87 589,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 580 873,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 232 772,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 434 860,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 374,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 504 382,00

4010 12 200,00 510 574,00

4110 -5 000,00 499 382,00

4800 -6 850,00 1 225 922,00

80103 -10 800,00 4 424 060,00

4240 500,00 88 089,00

4790 -92 000,00 19 488 873,00

3020 2 000,00 526 774,00

4140 2 100,00 9 800,00

801 89 052,73 95 389 348,90

80101 -94 250,00 49 952 147,00

4740 5,30 4 682,30

4850 1,70 921,70

754 7,00 4 544 477,00

75495 7,00 232 154,00

75113 800,00 207 624,00

4300 800,00 800,00

4300 35 000,00 429 000,00

751 800,00 721 696,00

4210 -35 000,00 521 000,00

75095 35 000,00 1 628 568,00

750 0,00 26 063 462,00

75023 -35 000,00 19 412 495,00

4170 3 035,60 10 763,35

4430 181 195,71 642 453,26

4110 513,94 1 822,24

4120 74,37 383,77

010 184 819,62 1 025 421,62

01095 184 819,62 1 010 421,62

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 176/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E22D532-1B4B-4032-8C7D-717B90516A94. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 485,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 431 085,00

Przedszkola 19 775 344,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 272 816,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 044 455,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 219 669,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
59 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 281 484,00

Zakup usług remontowych 50 421,00

Zakup usług zdrowotnych 16 600,00

Zakup usług pozostałych 313 677,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 200,00

Podróże służbowe krajowe 18 060,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 714 045,00

Świetlice szkolne 2 387 868,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 854,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 328 013,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 923,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 763 222,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 305 261,00

Wynagrodzenia bezosobowe 276 800,00

Zakup usług pozostałych 799 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 271 603,00

Zakup usług pozostałych 100 144,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
170 462,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

2 443 652,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 434,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 357 817,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 642,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 350,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 555 756,00

4710 -500,00 7 850,00

4790 78 100,00 1 633 856,00

4210 -2 000,00 12 500,00

4300 -5 000,00 5 000,00

4110 28 000,00 385 817,00

4120 500,00 48 142,00

80149 113 100,00 2 556 752,00

4010 14 000,00 311 434,00

4300 -6 400,00 93 744,00

4700 6 400,00 176 862,00

4300 -10 117,00 788 883,00

80146 0,00 271 603,00

80113 0,00 1 305 261,00

4170 10 117,00 286 917,00

4120 600,00 31 523,00

4790 100 000,00 1 863 222,00

3020 500,00 47 354,00

4110 2 200,00 330 213,00

4790 -133 000,00 6 581 045,00

80107 103 300,00 2 491 168,00

4360 -600,00 19 600,00

4410 -500,00 17 560,00

4280 450,00 17 050,00

4300 2 800,00 316 477,00

4210 2 000,00 283 484,00

4270 -5 250,00 45 171,00

4120 -3 000,00 216 669,00

4140 -16 000,00 43 200,00

4010 -11 000,00 5 261 816,00

4110 51 000,00 2 095 455,00

4790 -18 700,00 2 412 385,00

80104 -113 100,00 19 662 244,00

4120 700,00 65 185,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E22D532-1B4B-4032-8C7D-717B90516A94. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

7 008 936,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 798,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 256 718,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

328 913,17

Zakup materiałów i wyposażenia 3 256,17

Zakup środków dydaktycznych i książek 325 657,00

Pozostała działalność 996 816,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 900,00

Zakup usług pozostałych 90 007,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
233 028,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 364 690,00

Pomoc społeczna 15 216 550,72

Domy pomocy społecznej 2 520 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 520 000,00

Dodatki mieszkaniowe 440 000,00

Świadczenia społeczne 439 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zasiłki stałe 1 028 834,00

Świadczenia społeczne 1 013 334,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 755 682,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 024 112,00

Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00

Podróże służbowe krajowe 7 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 802 323,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

Pozostała działalność 1 644 111,00

Świadczenia społeczne 458 956,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
27 950,00

3110 594,00 459 550,00

3290 1 000,00 28 950,00

4700 720,00 720,00

85295 886,00 1 644 997,00

4410 2 500,00 10 000,00

85228 720,00 803 043,00

4010 12 563,00 4 036 675,00

4170 -2 500,00 35 500,00

3110 31 200,00 1 044 534,00

85219 12 563,00 5 768 245,00

4210 5 600,00 6 100,00

85216 31 200,00 1 060 034,00

4110 1 750,00 1 750,00

4120 250,00 250,00

3110 588 864,00 1 028 364,00

4010 10 000,00 10 000,00

4330 20 000,00 2 540 000,00

85215 606 464,00 1 046 464,00

852 671 833,00 15 888 383,72

85202 20 000,00 2 540 000,00

4350 26 424,00 259 452,00

4370 59 567,00 424 257,00

4210 -1 000,00 23 900,00

4300 1 000,00 91 007,00

4240 3 031,05 328 688,05

80195 85 991,00 1 082 807,00

80153 3 061,73 331 974,90

4210 30,68 3 286,85

3020 -23 250,00 96 548,00

4790 25 000,00 5 281 718,00

80150 1 750,00 7 010 686,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E22D532-1B4B-4032-8C7D-717B90516A94. Podpisany Strona 3



Zakup materiałów i wyposażenia 50 210,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 740,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 661 827,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 266 428,00

Inne formy pomocy dla uczniów 266 428,00

Rodzina 15 711 097,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 056 897,00

Świadczenia społeczne 8 554 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 525,00

Karta Dużej Rodziny 1 610,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 610,00

Wspieranie rodziny 323 430,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 028,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 389,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 130,00

Zakup usług pozostałych 340,00

Rodziny zastępcze 207 000,00

Świadczenia społeczne 207 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 195 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
195 000,00

Pozostała działalność 59 038,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
57 319,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 719,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 389 264,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 165 000,00

Zakup usług pozostałych 165 000,00

Pozostała działalność 562 751,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00

259 700 909,99

4210 -13 000,00 75 000,00

Razem: 2 035 125,15 261 736 035,14

4300 13 000,00 178 000,00

90095 -13 000,00 549 751,00

900 0,00 26 389 264,00

90026 13 000,00 178 000,00

3290 9 608,00 66 927,00

4350 288,00 2 007,00

4330 5 000,00 200 000,00

85595 9 896,00 68 934,00

3110 23 000,00 230 000,00

85510 5 000,00 200 000,00

4300 -340,00 0,00

85508 23 000,00 230 000,00

4110 3 901,80 47 291,00

4120 551,00 6 681,00

85504 26 616,80 350 047,00

4010 22 504,00 260 532,00

85503 117,00 1 727,00

4210 117,00 1 727,00

3110 1 013 015,00 9 567 015,00

4010 6 356,00 444 881,00

855 1 084 000,80 16 795 097,90

85502 1 019 371,00 11 076 268,00

85415 4 612,00 271 040,00

3260 4 612,00 271 040,00

4700 -720,00 4 020,00

854 4 612,00 2 666 439,00

4210 12,00 50 222,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E22D532-1B4B-4032-8C7D-717B90516A94. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 470 483,00

01095 Pozostała działalność 470 483,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 308,30

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189,40

Wynagrodzenia bezosobowe 7 727,75

Różne opłaty i składki 461 257,55

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
720 896,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 206 824,00

Zakup usług pozostałych 0,00

801 Oświata i wychowanie 328 913,17

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

328 913,17

Zakup materiałów i wyposażenia 3 256,17

Zakup środków dydaktycznych i książek 325 657,00

852 Pomoc społeczna 1 457 143,72

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

855 Rodzina 9 686 794,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 564 384,00

Świadczenia społeczne 8 554 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 032,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 610,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 610,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

13 237 476,89Razem: 1 842 293,35 15 079 770,24

4210 117,00 1 727,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

4010 34 016,00 197 048,00

117,00 1 727,00

1 047 031,00 10 611 415,00

3110 1 013 015,00 9 567 015,00

4210 5 600,00 5 600,00

1 047 148,00 10 733 942,00

4110 1 750,00 1 750,00

4120 250,00 250,00

3110 588 864,00 588 864,00

4010 10 000,00 10 000,00

606 464,00 2 063 607,72

606 464,00 606 464,00

4210 30,68 3 286,85

4240 3 031,05 328 688,05

3 061,73 331 974,90

3 061,73 331 974,90

800,00 207 624,00

4300 800,00 800,00

4430 181 195,71 642 453,26

800,00 721 696,00

4120 74,37 263,77

4170 3 035,60 10 763,35

184 819,62 655 302,62

4110 513,94 1 822,24

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Paragraf Zmiana Po zmianie

184 819,62 655 302,62

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 176/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E22D532-1B4B-4032-8C7D-717B90516A94. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 470 483,00

01095 Pozostała działalność 470 483,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

470 483,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
720 896,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 206 824,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

206 824,00

801 Oświata i wychowanie 328 913,17

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

328 913,17

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

328 913,17

852 Pomoc społeczna 1 457 143,72

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 9 686 794,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 564 384,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 558 384,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 610,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 610,00

117,00 1 727,00

2010 117,00 1 727,00

1 047 031,00 10 611 415,00

2010 1 047 031,00 10 605 415,00

2010 606 464,00 606 464,00

1 047 148,00 10 733 942,00

606 464,00 2 063 607,72

606 464,00 606 464,00

3 061,73 331 974,90

2010 3 061,73 331 974,90

2010 800,00 207 624,00

3 061,73 331 974,90

800,00 721 696,00

800,00 207 624,00

184 819,62 655 302,62

2010 184 819,62 655 302,62

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

184 819,62 655 302,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E22D532-1B4B-4032-8C7D-717B90516A94. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

13 237 476,89

Paragraf Zmiana Po zmianie

Razem: 1 842 293,35 15 079 770,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E22D532-1B4B-4032-8C7D-717B90516A94. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 176/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	‎D:\LEGISLATOR\Zarządzenia_2024\176-2024\zal3-1.pdf‎
	‎D:\LEGISLATOR\Zarządzenia_2024\176-2024\zal3-2.pdf‎
	Uzasadnienie


